ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года                                                                             № 116/1081
с. Курсавка

О бухгалтере территориальной избирательной комиссии
 Андроповского района

В соответствии c Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», а также Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 г. №110/1127-5, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

На период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края принять по гражданско-правовому договору бухгалтера территориальной избирательной комиссии Андроповского района – Григорову Ларису Федоровну, наделив ее правом второй подписи.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

О.В. Сологубова